关于上海大学 2021 年综合评价录取改革试点

入围校测名单及相关工作安排的通知

根据《上海大学 2021 年上海市综合评价录取改革试点招生

简章》相关规定，现将入围学校综合评价录取校测名单予以公布

详见附件 1，请入围校测的考生在阳光高考“综合评价录取报名

系统”（https://bm.chsi.com.cn）进行网上确认。

有关事项通知如下：

1.校测网上确认时间：6 月 30 日 9:00-15:00，未在规定时

间内进行网上确认的考生，视为自动放弃校测资格。

2.准考证打印时间：7月 2日 13:00-24:00

3.校测时间：7月 3 日（具体校测时间见准考证）

4.校测地点：上海大学宝山校区 B楼 3楼（宝山区上大路 99

号）

5.考生入校的疫情防控温馨提示详见附件 2

6.咨询电话：021-66134148（接听时间 8:30-20:00）

上海大学

招生与毕业生就业工作办公室

2021 年 6 月 29日

http://bm.chsi.com.cn/

附件 1

入围校测名单（按考生号排序）

考生号 姓名 专业组

21310101201032 陆秋宇 001

21310101201062 虞友谦 002

21310101202057 夏梓尧 001

21310101202085 康嘉轩 001

21310101203273 徐昱晟 001

21310101205019 方荣巍 001

21310101205034 王嘉骆 001

21310101205040 周致远 001

21310101205060 杨一达 001

21310101205127 唐琪 003

21310101206029 计子弢 001

21310101206035 孙理 001

21310101207190 施晨炜 001

21310101207233 顾佳琪 003

21310101209211 朱嘉盛 001

21310101301038 朱思程 001

21310104004430 曹宇 001

21310104004463 滕颂恩 002

21310104004518 陆恺 001

21310104004598 朱林 002

21310104004671 杜辛遥 001

21310104004901 毕彦萌 002

21310104004980 袁蘅怡 001

21310104005001 周骏丰 001

21310104005013 王心悦 002

21310104005237 李嘉为 001

21310104005921 叶炜圣 001

21310104005932 罗振皓 001

21310104005961 殷翊君 001

21310104006010 花维欣 003

21310104006015 王绪 001

21310104006055 沈余飞 003

21310104006199 李晨曦 001

21310104006658 孙翰彬 002

21310104007622 曾子敬 001

21310104008663 乔君毅 001

21310104008665 李周 001

考生号 姓名 专业组

21310104008675 施安然 001

21310104008681 毕晓冉 001

21310104009927 张惇海 001

21310105000801 王馨玥 001

21310105001042 孙新皓 001

21310105001071 王宗原 001

21310105001293 张瀚森 001

21310106001821 刘煊琦 003

21310106002206 毛怡然 002

21310106002225 李东昊 001

21310106002242 吴佳颖 002

21310106002606 张岩 001

21310106002685 卢奕阳 001

21310106003892 朱俊明 001

21310106004015 李隻 001

21310106004442 罗清源 001

21310106004685 宋紫盈 002

21310106004697 乔思宇 001

21310107001849 王妍骅 001

21310107001985 徐康平 001

21310107003059 黄元康 003

21310107003076 何靖涛 001

21310107003079 周孙睿 001

21310107003084 汤陈 001

21310107003502 姚震阳 001

21310107003505 董文捷 001

21310107005049 祝鑫炎 001

21310109001008 史小舟 002

21310109001044 龚伟斌 001

21310109001143 张炯皓 001

21310109001198 李垚天 001

21310109001213 傅豪 001

21310109001234 孙润众 001

21310109002072 王琳 002

21310109002208 武赟 001

21310110001399 王易 001

21310110001919 卓浩天 003

21310110002092 周籽言 001

21310110002110 詹嘉奕 001

21310110002306 葛欣延 001

21310110002410 浣知庭 001

21310110002476 孙欣宇 001

考生号 姓名 专业组

21310110002650 王子徐 003

21310110002901 黄义琪 001

21310110003549 管之骅 001

21310112003068 吴尚 001

21310112003153 屈凡茗 001

21310112003215 樊博文 003

21310112003271 田仲瑞 001

21310112003272 何乔阳 001

21310112003481 顾昊 003

21310112003777 丁致远 001

21310112004356 葛芸菲 001

21310112004434 翟郁曦 001

21310112004461 郭维浩 001

21310113002221 朱苏立 001

21310113002227 陆嘉毅 001

21310113002252 严嘉玮 001

21310113002312 郑伽睿 001

21310113002331 樊欣怡 001

21310113002438 胡正煜 001

21310113002763 张婕 001

21310113002767 吴艾佳 001

21310113002793 吕晓亮 001

21310113002799 苏岚 001

21310113003209 黄欣怡 002

21310113003228 沈佳俊 001

21310113003230 郭阳 001

21310113004457 邹雨含 003

21310114001671 葛骏辉 001

21310115006009 孙宸薇 001

21310115006027 陈宇轩 001

21310115006057 潘俊杰 001

21310115006069 鲍靖洋 001

21310115006093 王思琦 001

21310115006137 张菁 001

21310115006147 尹林峰 001

21310115006224 黄卓瑜 003

21310115006359 石鑫磊 001

21310115006389 陆辛驰 001

21310115006605 郭蕙瑗 002

21310115006676 徐逸凡 001

21310115006896 刘宇桓 003

21310115007490 张佳骏 001

考生号 姓名 专业组

21310115007714 张辰智 001

21310115007906 蔡盈盈 001

21310115007984 陈麒年 001

21310115008603 盛苡茗 002

21310115009098 周婧雯 003

21310115009245 陈鸿飞 001

21310115009370 金琪亮 001

21310115010670 宋浩毅 001

21310116000049 张毅 001

21310116000050 彭博 001

21310116000134 顾叶铖 001

21310117000095 刘承恩 001

21310117000286 徐若妍 001

21310117000358 奚妮 001

21310117000483 孙晨 001

21310117000902 陈君悦 003

21310118001498 董毅贤 001

21310118001921 朱浩然 001

21310119000809 庄毅舜 001

21310119000868 陈诺 001

21310120000951 卫嘉俊 001

21310151001309 高思媛 002

21310936000134 夏天 001

附件 2

关于上海大学 2021 年综合评价录取改革试点招生

校测环节疫情防控提示

各位考生：

为切实保障广大考生和涉考工作人员的生命安全和身

体健康，确保上海大学 2021 年综合评价录取改革试点招生

校测的组织工作平稳顺利，根据国家和上海市疫情防控工作

要求，现对防疫相关工作要求提示如下：

一、考前准备

1.考生须提前主动了解上海市疫情防控最新要求，积极

稳妥做好个人防护，按要求提前做好各类准备。

2.按照防疫规定，各位考生如实填写并签署《上海大学

本科招生考试考生安全承诺书》（以下简称《考试安全承诺

书》，详见附件 3）。

3.校测前 14 天内，考生若出现发热（体温≥37.3℃）等

症状，应及时就医，并如实在《考试安全承诺书》上填写记

录，校测当日凭考前 7天内发热后的核酸检测阴性报告进校

参加校测。

4.建议考生非必要不离沪。校测前 14 天内，来自或途经

中高风险地区所在地级市的考生，须提供入校校测前 7 天内

一次新冠肺炎核酸检测阴性报告。校测当天无法提供者，不

予进校。

5.考生务必关注本人校测时间及地点(以准考证为准），

合理安排出行时间及路线。建议考生提前 1 小时到达考点，

预留足够时间配合考点工作人员进行入场防疫安全检查及

身份核验。

二、校测当天安排

1.考生应自备口罩前往考点。因疫情防控需要，校测当

天考生统一从上海大学宝山校区南门（上大路 99号）进校。

前往的主要公交线路有：767路、185 路、110路、地铁 7号

线（“上大路”站 3 号出口，沿上大路向西直行 15 分钟）即

到。建议考生独自赴考，并做好个人防护；送考人员及车辆

一律不得进入校园。

2.考生进入考点须出示以下材料，通过身份核验、测量

体温后入校：

（1）身份证（身份证明）原件；

（2）准考证原件；

（3）《考试安全承诺书》（本人签名，见附件 3）；

（4）“随申码”绿码、 “大数据行程卡”（见附件 4）；

（5）来自或途经中高风险地区所在地级市的考生，须提

供入校校测前 7天内一次核酸检测阴性报告；来自低风险地

区考生，若考前 14 天内出现发热，须提交考前 7 天内发热

后的一次核酸检测阴性报告。

3.考生进校或校测期间若出现发热等可疑症状，将由专

人带至临时留观区，并在稍后使用水银温度计复测体温。复

测体温≥37.3℃的考生听取工作人员指令，通过专用通道进

入发热考场（专用考场），佩戴口罩校测。校测结束后，须

到指定医院进行核酸检测（费用考生自理），并于第一时间

通过电话（021-66134148）将结果反馈考点。

4.进校后，考生应服从工作人员指挥和安排。考生应按

规定路线进入考场，应做好个人防护，确保一定的社交安全

距离。

5.校测全部结束后，请考生尽快离开校园，不聚集不在

校内逗留。

6.其他未尽事宜，按照上海市最新防疫要求执行。

附件 3

上海大学本科招生考试考生安全承诺书

本人（姓名：          ，性别：  ，身份证号：

联系电话：               ）是参加上海大学本科招生考试的考生，我

已阅读并了解本次考试考前提醒、疫情防控等要求。经本人和监护人同意，

郑重承诺以下事项：

一、本人在安全承诺书所填写的身体情况均属实。

二、本人充分理解并遵守考试期间考点各项防疫安全要求。

三、本人考试当天自行做好个人防护工作，提前抵达考点。

四、本人接受并如实回答以下流行病学调查，保证所填报内容真实准

确，如有虚假愿承担相应法律责任。

1.考前 14天内，是否有以下症状，如有请在框内划√○有 ○无

○发热 ○寒战 ○干咳 ○咳痰 ○鼻塞

○流涕 ○咽痛 ○头痛 ○乏力 ○头晕

○胸闷 ○胸痛 ○气促 ○呼吸困难 ○呕吐

○腹泻 ○结膜充血 ○恶心 ○腹痛 ○其他症状

2.考前 14天内，是否接触过新冠肺炎病例/疑似病例/已知无症状感

染者？

○是 ○否

3.考前 14天内，是否接触过有发热或呼吸道症状患者？○是 ○否

4.考前 14天内，所住社区是否曾有报告新冠肺炎病例？○是 ○否

5.考前 14 天内，若接受过新型冠状病毒核酸检测，检测结果是否为

阳性？

○是 ○否 （无则不填）

6.考前 1天本人“随申码”或“亲属随申码”、“大数据行程码”状

态：

○绿色  ○其他颜色

考生签名：

身份证号：

承诺日期：

注: 本《承诺书》须于考试时携带，并在进入考场后交予工作人员。

附件 4

“随申码”“大数据行程卡”申请流程

1.打开微信、支付宝或者“随申办”APP“扫一扫”功能，扫码

相对应渠道的二维码，即可生成随申码。

2.打开微信 APP“扫一扫”扫描下方二维码,填写手机号和验证

码， 即可获得“大数据行程卡”。